Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 583/2022/GBSES (*)

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Ato nº 583/2019, publicado no Diário Oficial do Estado de 06 de fevereiro de 2019, que nomeou
JULIANO SILVA MELO como SECRETÁRIO ADJUNTO DE ATENÇÃO E VIGILÂNCIA EM SAÚDE, Nível DGA-2, a partir
de 1º de fevereiro de 2019;

CONSIDERANDO o a participação do titular no 26º Workshop Internacional de Bioinformática sobre Evolução de Vírus e
Epidemiologia Molecular (VEME), representando o Estado de Mato Grosso;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar interinamente a função de Secretária Adjunta de Atenção e Vigilância em Saúde à servidora
ALESSANDRA CRISTINA FERREIRA DE MORAES, matrícula 68194, no período compreendido entre os dias 19 de agosto
de 2022 à 28 de agosto 2022.

Art. 2º. Esta Portaria terá sua vigência findada imediatamente após exaurimento do período disposto no Art. 1º., ou seja, 28
de agosto de 2022.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e retroage seus efeitos à 19 de agosto de 2022.

Cuiabá-MT, 18 de agosto de 2022.

REGISTRADA,

PUBLICADA,

CUMPRA-SE.

(*) Republica-se por incorreção da matéria original publicada no DOE nº. 28.312, de 19 de agosto de 2022 (pg. 29)

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 966cf443

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:55:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial